
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego ustawami.












       w zł.

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	
	
	Administracja publiczna
	197.860
	197.860
	

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	147.800
	147.800
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	147.800
	
	

	
	
	4010

4040

4110

4120
	wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na Fundusz Pracy
	
	102.642

7.827

34.171

3.160
	

	
	75056
	
	Spis powszechny i inne
	50.060
	50.060
	

	
	
	201

4110

4120

4210

4300

4410
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na Fundusz Pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe
	50.060
	-

-

3.000

46.481

579
	

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	63.832
	63.832
	

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	3.271
	3.271
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	3.271
	
	

	
	
	4210

4300
	zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych
	
	1.800

1.471
	

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin ,rad powiatów

i sejmików województw oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	60.561
	60.561
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
	60.561
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	3030

4110

4120

4210

4300

4410


	różne wydatki na rzecz osób fizycznych

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe


	
	39.656

635

87

14.446

4.516

1.221
	

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa
	900
	900
	

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	900
	900
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	900
	
	

	
	
	4210
	zakup materiałów i wyposażenia
	
	900
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie    
	6.150
	6.150
	

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	6.150
	6.150
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami
	6.150
	
	

	
	
	3240
	stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów
	
	6.150
	

	853
	
	
	Opieka Społeczna
	1.952.702
	1.952.702
	

	
	85303
	
	Ośrodki wsparcia
	278.700
	278.700
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	278.700
	
	

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4220

4260

4270

4300

4410

4430
	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup środków żywności

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki
	
	1.497

166.293

13.323

30.600

4.177

13.431

2.900

11.371

-

25.874

379

2.375
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	4440
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	6.480
	

	
	85313

85314
	201


4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej.

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	53.400

53.400

1.145.700
	53.400

53.400

1.145.700
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1.145.700
	
	

	
	
	3110

4110
	świadczenia społeczne

składki na ubezpieczenia społeczne
	
	1.070.127

75.573
	

	
	85316
	
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne             

i wychowawcze
	16.468
	16.468
	

	
	
	201


	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	16.468


	
	

	
	
	3110
	świadczenia społeczne
	
	16.468
	

	
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	361.500
	361.500
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	361.500
	
	

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4410

4430

4440
	nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	
	1.200

254.000

25.500

50.000

6.800

4.000

3.000

10.000

600

400

6.000
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	85328
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	91.400
	91.400
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	91.400
	
	

	
	
	4300
	zakup usług pozostałych
	
	91.400
	

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	5.534
	5.534
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	5.534
	
	

	
	
	3110
	świadczenia społeczne
	
	5.534
	

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	228.369
	228.369
	

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	228.369
	228.369
	

	
	
	201
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	199.984
	
	

	
	
	4260

4300
	zakup energii

zakup usług pozostałych
	
	116.154

83.830
	

	
	
	631
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
	28.385
	
	

	
	
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	28.385
	

	
	
	
	O g ó ł e m
	2.449.813
	2.449.813
	


Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2002 roku.

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Dochody
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	750
	
	
	Administracja publiczna
	28.000
	

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	28.000
	

	
	
	069
	Wpływy z różnych opłat
	28.000
	

	853
	
	
	Opieka społeczna
	7.100
	

	
	85328
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	7.100
	

	
	
	083
	Wpływy z usług
	7.100
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	35.100
	





Załącznik Nr 2


do Uchwały Nr III/22/2002/


 Rady Miejskiej


Ostrzeszów


z dnia 21.12.2002 r.           									 do Uchwały Nr     /    /2001


										  Rady Miejskiej


										  Ostrzeszów


										  z dnia          2001r.








